沈 阳 市 科 学 技 术 协 会

关于沈阳市科技工作者参加国际学术交流

和国际科技组织活动 zOzs年第二期

拟资助名单的公示

依据 《沈阳市科技工作者参加国际学术交流和国际科技

组织活动资助细则》文件要求,经市科协审核、研究,拟资

助马腾等 11人参加 2023年 9月 △2月 举办的国际学术交流

和国际科技组织活动,现予以公示。

公示期自⒛23年 9月 5日 至⒛23年 9月 12日 。公示

期内,如对资助名单有异议,请 以书面形式向市科协组织联

络部 (国 际联络部 )实名反映。

哦L话 : 024-82720233联系人:程 哲

由阝  箱: zlb-skxashenyang。 gov。 Gn

地 址:沈阳市沈河区小西路 76号科协大厦 609室

由阝  绍高: 110063

沈阳市科技工作者参加 立交流和国际科

技组织活动 zO23年 单

沈

202

叮
翌
渺

附件

沈阳市科技工作者参加国际学术交流和国

际科技组织活动 zO23年第二期拟资助名单
(按娃氏笔划排序 )

序号 姓 名 工作单位 会议名称

1 马 腾 沈阳农业大学 第 36届欧洲表面科学会议

2 李贝贝 中国医科大学附属盛京医院 北美放射学会第 109届科学大会及年会

李冬阳 中国医科大学附属第一医院 第 羽 届日本癌症协会年会

衽 李丽匣 东北大学 ⒛23国 际半自磨及高压辊磨机技术会议

5 李雪刚 东北大学 28届国际光纤传感器大会

6 张志波 中国医科大学附属盛京医院 第 56届 太平洋小儿外科医师协会年会

赵 亮 沈阳航空航天大学 IEEE全球通信大会

8 赵亚平 东北大学 国际机构学与机器科学联合会第 16届世界大会

9 胡宪伟 东北大学 第六届世界化学会议和展览会

10 彭曦霆 沈阳工业大学 IEEE全球通信会议

樊晓雪 中国医科大学附属盛京医院 北美放射学会第 109届科学大会及年会